renascamur ex lacrimis; Itaque iuxta primi pasto-
 ri uocē sicut modo gemitu infantes lac concu-
 pisce. **R**edite paruuli filii ad sinū matris ur̄e
 æternę sapiencię; **S**ugite larga ubera pieta-
 tis dī; **T**ransacta plangite. Imminencia uitate.
Redēptor noster momentaneos fletus ur̄os.
 æterno consolabitur gaudio. qui uiuit & re-
 gnat dī in unitate sp̄s sc̄i per om̄a sęcula sęclorū.

I UENI POST **P**ASCHA. **LEC̄ 30̄i EUVANGEL. SEDIŌH.**

In illo tēpore. **C**ū esset sero die illa una sabbato-
 rū. & fores essent clausę ubi erant discipuli pro-
 pter metū iudeorū. **V**enit ih̄c & stetit in me-
 dio & dicit eis. Pax uobis & reliqua. **I**UENI OMET.

EIVSDĒ **LEC̄V BEATI AGVSVINI. EPI**

Cū ergo esset sero die illa una sabbatorū & fo-
 res essent clausę ubi erant discipuli congrega-
 ti propter metū iudeorū. **V**enit ih̄c & stetit
 in medio & dicit eis; Pax uobis; **E**t hoc cū dixisset
 ostendit eis manus & pedes; **C**lavi enī manus
 fixerant. lancea latus aperuerat. ibi ad du-
 bitantiū corda sananda uulnerū sunt serua-
 ta uestigia. **M**ori autē corporis ubi diuinitas

erat ostia clausa non obstiterunt; Ille quippe
non eis apertus intrare potuit; quo nascente
uirginitas matris inuiolata permanit; Gau-
si sunt ergo discipuli uiso dno; Dixit ergo eis
iterum Pax uobis; Iteratio confirmatio est.
Ipse quippe dat per prophetam promissam pa-
cem super pacem; Sicut misit me pater In-
quit & ego mitto uos; Aequale patri filium
nouimus; sed hic uerba me **M**ediatoris ag-
noscimus; Mediu quippe se ostendit dicen-
do; Ille me & ego uos; Hoc cum dixisset In-
sufflauit & dixit; Accipite spm scm; Insuf-
flando significauit spm scm; non patris soli-
us esse spm sed & suum; Quorum remisit
Inquit peccata remittuntur eis; Et quorum
retinuerit retenti sunt; Ecce caritas
que per spm scm diffunditur; In cordibus
nrus participum suorum peccata dimittit;
eorum autem que non sunt eius participes te-
net; Ideo postea quam dixit; accipite spm
scm; Hoc continuo de peccatorum remissione
ac detentione subiicit; Thomas autem unus

ex duodeci qui dicitur didimus. non erat cum eis
 quando uenit ihu. **D**ixerunt ergo ei alii disci-
 puli; **V**idimus dnm. **I**lle aut dixit eis; **N**isi uide-
 ro in manibus eius fixuram clauorum. & mittam
 digitum meum in locum clauorum. & mittam manum
 meam in latus eius non credam. **E**t post dies octo.
 iterum discipuli eius erant intus. & thomas cum eis.

Venit ihu ianuis clausis. & stetit in medio & dixit.

Pax uobis. **D**emum dicit thome. **I**nfer digitum tuum
 huc & uide manus meas. & adfer manum tuam &
 mitte in latus meum. & noli esse incredulus sed fi-
 delis. **R**espondit thomas. & dixit ei. **D**ns meus.
 & ds meus. **V**idebat tangebatur que hominem. & con-
 fitebatur dm quem non uidebat neque tangebatur.